№ 01-6500/409 от 02.05.2017 г.) на изпълнителния директор на Държавен фонд Земеделие - Разплащателна агенция, гр. София в горепосочената част; е отменено решение № 442 от 08.11.2019 г., постановено от Административен съд – Смолян, по адм. д. № 42/2018 г., в частта, с която ДФЗ е осъден да заплати на ЕТ “Д. Славейкова“ разноски по делото в размер на 3803, 59 лв. (три хиляди осемстотин и три лева и петдесет и девет стотинки); е оставено в сила решение № 442 от 08.11.2019 г., постановено от Административен съд – Смолян, по адм. д. № 42/2018 г., В ЧАСТТА, с която е отменен размера на финансова корекция - 80 359, 00 лв. и ИЗПРАЩА делото

[...]

ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ – София да заплати разноски както следва:	
	1. на „ЕЛТУРСТРОЙ“ ООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление с.Еленка, общ.Неделино, обл.Смолян, представлявано от управителя Л. Славейков, разноски по делото за всички инстанции в размер на 5 550 /пет хиляди петстотин и петдесет/лева.	
	2. на Д. Славейкова от гр.София, [адрес], ЕГН [ЕГН], разноски по делото за всички инстанции в размер на 3 350 /три хиляди триста и петдесет/лева.	
	3. На адвокат Е. Велков със служебен адрес гр.Неделино, обл.Смолян, ул.“Александър Стамболийски“ № 64, личен номер [номер], на основание чл.38,ал.2 ЗЗД адвокатско възнаграждение за двете инстанции в размер на 10 959,67 /десет хиляди деветстотин петдесет и девет лева и шестдесет и седем стотинки/лв.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Йордан Константинов	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Бисер Цветков/п/ Петя Желева